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Præsten skriv:

Påskedag er en 
fantastisk dag
Det er dagen som gir oss glede som 
sprenger alle grenser. Det er dagen 
som gir oss lys og håp over våre liv. Hva 
hadde livet vårt vært uten påskedags-
underet og påskedagsseieren?
Hver eneste søndag i et år er en jubel-
dag over påskeunderet. Vi jubler over at 
Jesus har seiret over dødens makt iblant 
oss. Og at han er midt iblant oss i vår 
hverdag med seieren.
For en Jesus vi har: Han har gitt oss en 
seier gjennom sin død og oppstandelse 
som vi knapt ser storheten av.

Jesu oppstandelse er sterkt bevitnet. 
Over 500 mennesker møtte Jesus etter 
oppstandelsen. Han viste seg for disi-
plene flere ganger. Det var ikke bare 
lett å tro underet for alle. Vi husker 
Emmausvandrerne som gikk et godt 
veistykke i samtale med Jesus og opp-
daget ikke at det var han før han ved 
måltidet brøt brødet.

«Har du sett Jesus?» spurte en kon-
firmant. Hva tror dere jeg svarte ung-
guten? Jeg sa ja.

Bertel Aasen ble innsatt 
som ny fungerende sokne-
prest i Valsøyfjord kirke 15. 
januar. Bertel er godt kjent 
i Halsa fra tidligere vikariat. 
Leder i Halsa menighetsråd, 
Ellbjørg Reiten, var blant de 
fremmøtte som ønsket ham 
velkommen tilbake. Inn-
settelsestalen ble holdt av 
prost Dagfinn Thomassen 
(til høyre). 

Jeg har virkelig sett den oppstandne lev-
ende Jesus. Jeg har ikke hatt en hallusi-
nasjon. Jeg har ikke sett han konkret. 
Men jeg har sett han ved at Den Hellige 
ånd har åpnet Bibelens ord for meg. Jeg 
har sett han gjennom bønnens kraft.
Jeg har sett han som har gitt meg en 
trygghet og glede som er ufattelig stor.

Vi kan alle se og oppleve Jesus. Jesus 
er i går og i dag den samme, ja til evig 
tid. Etter påskedag proklamerer vi ved 
gravene Jesu ord: «Jeg er oppstandels-
en og livet. Den som tror på meg skal 
leve om han enn dør. Og hver den som 
lever og tror på meg, skal aldri i evighet 
dø.”
Påskedagshåpet er fantastisk!

Bertel Aasen
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Bli kjent med Brit Skjelbred

Brit er leder i Nidaros bispedømmeråd. Hun ble utfordret til å 
ta oppgaven og takket ja til utfordringen. Hun opplever at det 
er svært meningsfylt og et stort ansvar å få bidra til å legge til 
rette for kirkens arbeid i bispedømmet. 

Nidaros bispedømmeråd har sju leke medlemmer, tre fra 
Åpen folkekirke, tre fra nominasjonslista og en fra bønnelis-
ta. Dessuten er en sørsamisk representant, en prest og en 
lek kirkelig tilsatt samt preses Olav og biskop Herborg med 
i rådet. De samme personene utgjør Nidaros` medlemmer i 
Kirkemøtet. Bispedømmerådet skal ha sin oppmerksomhet 
henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kris-
telige liv i menighetene. 

De fleste sakene som bispedømmerådet behandler, kommer 
godt forberedt fra sekretariatet. Men medlemmene i rådet 
kan også melde inn saker til behandling. Noen er valgt inn fra 
en liste som har et felles program, mens andre representerer 
bare seg selv.  Det er viktig å gi rom for synspunktene til alle 
uansett hvem de representerer. Brit mener at alle har en bal-
last med seg i form av levd liv og yrkeserfaring som er svært 
nyttig og som gjør at de sammen kan ta riktige avgjørelser. 
Selv er hun valgt på nominasjonslista og har ikke noe vedtatt 
program bak seg, men forsøker å ta best mulig avgjørelser ut 
fra egne synspunkter og samvittighet. 

Brit trives med kombinasjonen av saker med lokalt utgang-
spunkt og saker av betydning for hele kirken. I bispedømme-

rådet får man kjennskap til det som rører seg på grunnplanet 
i de forskjellige menighetene rundt omkring i bispedømmet. 
Samtidig får man være med i Kirkemøtet som er det øver-
ste demokratiske valgte organet i Den norske kirke. Der blir 
det tatt avgjørelser av prinsipiell karakter. De siste årene har 
drøftinger omkring organisering bidratt til mange samtaler 
omkring hva en kirke skal være.

Brit er opptatt av sørsamenes situasjon. Nidaros bispedømme 
har ansvar for Saemien Åålmege som er en menighet for å 
knytte sammen et lite folk som er spredt over et stort geo-
grafisk område.  På svensk side har man ikke noen slik me-
nighet. Så Nidaros bispedømmeråd har arbeidet for å få til 
en felles menighet for medlemmer i Den norske kirke og 
Svenska kyrkan på tvers av nasjonale grenser. Saken er nå til 
drøfting i Svenska kyrkan, og Brit håper på avklaring om ikke 
alt for lenge. 

Nidaros bispedømmeråd har i 2022 gitt støtteerklæring i 
forbindelse med vindkraftutbygginga på Fosen. Bispedøm-
merådet uttalte bl.a. at de ser med sterk uro på det stadig 
økende presset mot sørsamisk reindrift. Reindriftseierne skal 
ikke stå alene når Høyesterett har sagt at utbygginga av vind-
kraftverka krenker reindriftsamenes rett til kulturutøvelse et-
ter FNs konvensjon om sivile og politiske rettigheter.   

Brit har lang erfaring fra arbeid i det offentlige Trøndelag. Hun 
er utdannet arkitekt fra NTH og har jobbet som planlegger i 
Rennebu kommune, i fylkeskommunen og hos Statsforval-
teren. Dessuten har hun politisk erfaring fra regjeringene 
Bondevik og har vært Statsforvalter i Trøndelag. Kunnskapen 
om Trøndelag har vært god å ha i arbeidet i bispedømmerå-
det, men også erfaringen som medlem i menighetsråd for 
mange år siden. 

Brit sier nei til gjenvalg for fire nye år. Nå er det familien som 
skal ha førsteprioritet, mannen Hans, de tre barna med ek-
tefeller og de seks barnebarna. Likevel oppfordrer hun alle 
andre til å si ja til verv i Den norske kirke. Det er en gave 
og en oppgave å få være med på utviklingen av kirken fram-
over. Uansett alder, yrke og bakgrunn vil alle ha med seg et 
verdifullt bidrag til samtalen i rådene. Det er jo nettopp en 
berikelse at rådene speiler mangfoldet i folkekirken!

Astri Wessel

Foto: Björn Leifsson
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Nytt fra kirkeverge 
Janita Bruun

I fellesrådsmøtet den 15.06.22 i sak 14/22 ble det fremmet 
et forslag til hvordan en verneplan for gravplassene i Heim 
kan utarbeides og hensikten med en slik plan for fremtiden. 
Det ble vedtatt å sende ut invitasjon til en arbeidsgruppe 
med hensikt å bistå fellesrådet med å utarbeide en verne-
plan. Gravplassens primærfunksjon er å være et sted for 
gravlegging av våre døde og et minnested for de etterlatte 
hvor sorgen kan bearbeides. Gravplasser er i en særstilling 
som kulturminne. De forteller historier om samfunn, slekt og 
enkeltmennesker. Gravplasser i bruk vil være i kontinuerlig 
forandring. Dette skjer gjennom nye gravlegginger, gravmin-
ner som fjernes og nye gravminner som kommer til. 

Arbeidsgruppen hadde sitt første møte den 7. februar 2023 
og består av Anne Elisabeth Sinnes (Hemne historielag), Jør-
gen Aune Hagen (Vinje fortidsminneforening), Lars Indrere-
iten (Halsa historielag), Kåre Hendset (Halsa heimbygdlag), 
Astri Marie Wessel (Vinje sokn), Mariann Espeland (Heim 
sokn), Maria Stolsmo (Hemne sokn) og Ellbjørg H. Reiten 
(Halsa sokn). Fra administrasjon: Janita Bruun, Steinar Werk-
land, Anita Moe og Jan Olav Sinnes. 

En verneplan er en oversikt over gravplassens kulturhistor-
iske verdier og bestemmelser som sikrer at dette ivaretas 
for ettertiden. Vern av enkelte områder vil nødvendigvis ikke 
bety å fryse bruk av områder, men kan gi premisser for vi-
dere bruk som ikke går på bekostning av de verdiene som 
bør ivaretas. Videre gir en verneplan føringer for fremtidig 
skjøtsels og vedlikeholdsplan. 

Det er innhentet pristilbud fra aktuelle aktører til å kunne 
gjennomføre geotekniske undersøkelser på gravplassene 
Hemne og Vinje i forbindelse med de rasutsatte områdene. 
Norconsult AS er engasjert og arbeidet starter opp i begyn-

Valg i kirken gjennomføres hvert 4. år, og i år er det valgår. 
Selve valgdagen er 11. september og kirkevalget avholdes 
samme tid og sted som kommunestyrevalget. Kirkens 
medlemmer (alle døpte som fyller 15 år i valgåret eller 
er eldre) kan stemme på kandidater til menighetsråd og 
bispedømmeråd i bispedømmet. 

Digital forhåndsstemming for første gang 
I kirkevalget i 2023 blir det for første gang mulig med digital 
forhåndsstemming. Dette er ei stor forbedring som gjør det 
enklere å stemme. Det er lagt opp til digital forhåndsstem-
megivning i perioden 10. aug. til 6. sept. Da kan du stemme 
ved å logge deg inn på www.kirkevalget.no. Se også vår 
hjemmeside www.kirken.no/heim.
 

nelsen av mai. Hensikten med undersøkelsen er å avdekke 
hvilken grunn gravplassen og kirken står på og eventuelt om 
det må gjøres sikringstiltak for å hindre større utglidning i 
fremtiden. Vi vil få rapport etter at undersøkelsene er gjen-
nomført og prøvesvar foreligger. 

Våren nærmer seg og minnelunden i Halsa vil ferdigstilles og 
innvies nå mot sommeren. Det som gjenstår er beplantning 
og benker til fellesområdet. Dato for innvielse vil bli publisert 
på våre hjemmesider og i lokalavisen.

Hemne bårehus har fått ny to-fløyet ytterdør og våpenhuset 
er malt i samme fargenyanse som kirken innvendig. Arbeidet 
er utført av gravplassarbeiderne Steinar, Anita og Jan Olav. 

Festeavgifter for graver over 60 år og ordinære festeavgifter 
er nå utfakturert. Ved spørsmål kan dere kontakte våre saks-
behandlere Gunn Lenes på Heim kirkekontor eller Gøran 
Tamminen på vårt avdelingskontor på Liabø. 

Jorunn Væge har satt i gang mange trosopplæringstiltak for 
barn og unge i hele Heim, så her er det mange fine aktivitet-
stilbud å velge i.  Sjekk ut vår hjemmeside og facebookside 
Trosopplæringen i Heim – å bli med du å
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HALSA KYRKJE 300 ÅR I 2024                                                                                                                        

FREMSTILLING AV NYE MEDARBEIDERE                                                                                                                        

I 2024 er det 300 år siden Halsa kyrkje ble bygd etter at 
den gamle kirken brann ned etter et lynnedslag i 1723. I 
den forbindelse har Halsa menighetsråd satt sammen en ju-
bileumskomite for å planlegge 300 års jubileum for kirken. 
Komiteen består av: Lars Indreiten, leder, Anne Strand, Kris-
tin Kvande Betten, Odd Holsetstuen (representant fra Halsa 
menighetsråd), Guri Reiten, Einar Oterholm, Odd Eirik Hyld-
bakk, Dagfinn Thommassen (prost i Orkdal prosti) og Reidar 
Klungervik (Heim kommune).    

Komiteen er godt i gang med arbeidet og har til nå avviklet 3 
møter. Det legges opp til en omfattende markering med flere 
ulike arrangement. Så langt er det klart at jubileumsgudstjen-
esten blir søndag 22. september 2024, der biskop Herborg 

Steinar Werkland, gravplassansvarlig og kirketjener i Hemne 
kirke, ble fremstilt under gudstjeneste i Hemne kirke 22. jan-
uar. Jorunn Tøndel, leder i Hemne menighetsråd. leste opp 
tjenestebrevet fra biskopen i Nidaros. Her sammen med  
Birgith prest.

av Nidaros deltar. I uken før jubileumsgudstjenesten vil det 
bli flere ulike arrangement, bl.a. konsert med Henning Som-
mero på lørdag.  Sommero vil også medvirke under jubile-
umsgudstjenesten. 

Av andre arrangement under planlegging kan nevnes: Histor-
isk gudstjeneste (fra 1700 tallet), panelsamtale under emnet 
«Kirken i det flerkulturelle samfunn», bursdagsfeiring for de 
yngste i kirken, kirkemusikk-konsert på orgel, kåseri om 
prester og sentrale personer i Halsa kyrkje gjennom 300 år 
og kulturvandring i kirka.

Vi får arrangement spredd ut over hele jubileumsåret, men i 
uke 38, også kalt «jubileumsuken» blir det flere. Det vil også 
bli gitt ut et jubileumshefte basert på tidligere hefte fra 2017 
utgitt av Einar forlag, skrevet av historiker Einar Oterholm.

Etterlyser bilder til jubileumshefte
I forbindelse med utgivelse av ovennevte hefte ønsker Einar 
Oterholm flere bilder, spesielt der folk er på kirkeveg. Der-
som noen er i besittelse av slike bilder fra Halsa, det kan være 
til bryllup, gravferder og andre kirkelige handlinger, ta gjerne 
kontakt med Einar så fort som mulig. 

Fullstendig tidspunkter, program og mer informasjon vil 
komme senere her i Kirkedøra.

For komiteen, Lars Indreiten, leder

Anita Moe, gravplassarbeider og kirketjener i Heim kirke og 
Vinje kirke, ble fremstilt og fikk sitt tjenestebrev i Heim kirke 
15/1 og i Vinje kirke 29/1. Her fra Heim kirke sammen med 
leder i Heim menighetsråd, Mariann Espeland, og Birgith 
prest.

Foto av Halsa kyrkje: Björn Leifsson
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JUNIORSIDEn

Aktivitetskalender

20. april Såpekoking, 
Liabøen
27. april Såpekoking, 
Kr.øra
04. mai 17. maileker, 
Liabøen
11. mai 17. maileker. 
Wesselgården
04. juni Avslutning på
høyt og lavt med begge 
Hobbyklubbene.
10. - 11. juni Stand på 
Fjordkulturdagene på 
Vinjeøra som vikinger. 
18. juni kl 13 Den store 
dukkebarnedåpen i Vinje 
kirke 
18. juni kl. 16 Tårn-
agenter i Vinje kirke

Lys våken med overnatting i Valsøy-
fjord kirke Barn fra 5-7 klasse ble in-
vitert til pizza, lek, orgeltoner, snacks, 
drama, brettspill og godteriposer.

Barn fra Halsa og 
Valsøyfjord.

Krøllekveld i Vinje kirke 
Her er 2-åringen Mads 
Lyngstad Karlsen med lille 
Krølle i armkroken. Fra v: Jorunn Væge, Mads og 

Mathilde Lyngstad Karlsen og Lilly 
Odden Hunnes.

Hobbyklubb løste mystereier i kirka og satte ned løk ved Halsa kyrkje.

Fra v: Sunniva og Karoline Løwe, Kristi Kaupang Henden og Lotte

Krøllekveld i Heim kirke for 2-åringer

Fra v: Jenny Stamnes og Hedvig Ham-
merfjell Thevik

Juletrefest på 
misjonshuset 

Lik trosoplæringen i Heim på fb. Her er det info om aktiviteter i Heim kommune. 
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Staren hilser våren med sprudlende sang

Våren er ei herlig tid. Den verste mørketida ligger bak oss, 
mens dagene blir lengre og lengre for hver dag som går. Det 
er bare å glede seg til tida som ligger foran oss. Det gjør 
denne staren også, og den mener alvor!

Ingen av fuglene kan prise våren som staren. I disse dager 
vender de tilbake fra overvintringsplassene lenger sør i Skan-
dinavia og Nord-Europa.
Starens vår-sang er rett og slett ei fantastisk blanding av 
trillende toner. Lydbildet er en opplevelse i seg selv, men 
det som er så forunderlig er at innimellom egne toner, låner 
staren toner fra andre fuglearter. For eksempel er sangen fra 
både spove, svarttrost og de andre trostene lett å kjenne ig-
jen i starens sang. For riktig å understreke sin begeistring for 

våren, flakser staren på bildet med vingene og jubler med et 
nebb som er proppfullt av glade triller. Ja, så glad er staren at 
den knapt vet hvilken fot den skal stå på.

Det er mer å forundres over når det gjelder trekkfuglene. 
Staren er en av fugleartene som finner tilbake til reiret fra 
forrige sommer. Hvordan greier de det?  Det finnes flere te-
orier om dette. For eksempel at trekkfuglene kan orientere 
seg etter stjernehimmelen, eller jordmagnetismen. Men det 
endelige svaret på denne gåten foreligger foreløpig ikke. 
Kanskje er det så enkelt som at fuglene rett og slett husker 
ruta og kjenner seg igjen underveis? Det er bevist at fugler 
som hamstrer mat kan huske mange hundre gjemmeplasser. 
Jeg bare spør, og fortsetter med å undres.

Steinar Væge 

Orgelknappen – nytt tilbud fra trosopplæringen

Dette er et nytt tiltak vi har begynt med etter tips fra Nidaros Bispedømme. 
De fleste barn er veldig glade i musikk, og her får de prøve orgelet 
etter gudstjenesten sammen med organist og trosopplærer. 

Under gudstjenesten er det tenkt at barna skal lytte ekstra godt når det spilles 
fra orgelet, men hvor kommer orgellyden i kirka egentlig fra og hvordan ser 

det ut? 
Når vi er oppe på galleriet, skal vi skal synge: Hvem har skapt alle blomstene og  

snakke om musikk og så får barna prøve kirkeorgelet. Etterpå får de utdelt en button 
som du ser på bildet. Senere blir barna invitert til en ny gudstjeneste, sammen med 4 
og 6 åringene når det er utdeling av «Min kirkebok», der de får overrakt diplom. Det vil 
bli sendt ut innbydelse til 5 åringer i de kirkene de sogner til.
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Julemiddag 7. januar på misjonshuset Forsangergruppa i Vinje kirke

Vi sang julen ut Strikkegudstjeneste i 
Hemne kirke

Orgelknappen i 
Heim kirke

Tradisjonen tro – kjøttkaker med tilbehør, sviskegrøt, kaf-
fe og kaker. Laila Størseth leste selvskrevne dikt og vi fikk 
vakker sang fra Margrethe Witsø akk. av Björn Leifsson. En 
hyggelig middag med 60 til bords ble avsluttet med kveld-
stanker fra Birgith prest.

Under gudstjenestene hører vi dem fra galleriet. De stiller 
også opp på andakter på helsesenter under tittelen «gjengen 
fra Vinjeøra». 

Søndag 8. januar sang vi julen ut på Ven 
bedehus og Staurset grendahus. Her fra 
Staurset hvor det etter preken og gang 
rundt juletreet var tid for kaffe og kaker.

Lørdag 25. februar ble det for første 
gang arrangert strikkegudstjeneste i 
Hemne kirke. Det ble ei trivelig stund 
med 25 frammøtte.  Birgith prest, med 
strikketøy, forrettet. I sin preken fortalte 
hun om strikking i kirkekunsten. Et-
ter gudstjenesten ble det servert kaffe 
og vafler, og folk hadde tid til å sitte ei 
stund med kaffen og strikketøyet.

Etter gudstjenesten i Heim kirke 19. 
februar var det samling rundt kirke-
orgelet. Her fikk barna se og høre 
organist Björn Leifsson spille og de 
fikk selv prøve orgelet. Etterpå fikk 
de overrakt orgelknappen av trosop-
plærer Jorunn Væge. Du kan lese mer 
om orgelknappen på side 7. 

Fra v: Anne Mette Strand, Maria Stolsmo, Randi Ustad, 
Jorunn Tøndel, Oddlaug Børseth Brekken fra Hemne  
menighetsråd

Fra venstre: Ragna Brekken, Ellen Marie Sørli Nielsen, Kari 
Lisa Sørli, Eldbjørg Solberg, Sidsel Schei, Astri Wessel.

Foto: Dorthea Hofset Holmen Foto: J. I. Østnes Fredrik og Joakim Neshaug sammen med 
organist Björn Leifsson. Foto: Jorunn Væge
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Påskedager og motiv på VÅRE altertavler

Skjærtorsdag er den første helligdagen i den stille uke. Da-
gen markeres til minne om at Jesus vasket disiplenes føtter 
før påskemåltidet. Den har også blitt markert som slutten på 
fasten. Skjær kommer av det gammelnorske «skira» som be-
tyr rensing. På nynorsk ble det sagt «skirstorsdag»

I folketradisjonen hadde heksene ekstra makt denne dagen. 
Disse kunne man verne seg mot på ulike måter. Spesiell kraft 
hadde korset, og sopelimen, heksenes eget framkomstmid-
del. La man sopelimen foran inngangsdøra, tenkte man at 
heksene ikke kunne gå over den. Et annet råd var å ringe 
med kirkeklokkene.

I evangeliene kan vi lese om denne dagen i Jesu og disiplenes 
liv. Matteus, Markus, Lukas og Johannes skriver litt forskjellig. 
Bare Johannes har med fotvaskingen, men han har ikke med 
innstiftinga av nattverden

Judas gjør avtale med yppersteprestene om å overgi Jesus, 
og får 30 sølvpenger for det. Disiplene gjør i stand det tradis-
jonelle påskemåltidet, på Jesu bud, hos en mann inne i byen. 
Under måltidet sier Jesus at én av disiplene skal forråde ham, 
og Peter skal fornekte ham. Dette finner vi i alle evangeliene.

Nattverden blir innstiftet under dette måltidet med de ordene 
vi kjenner: «Dette er min kropp, som gis for dere», og «Dette 
er den nye pakt i mitt blod, som blir utøst for dere. Gjør dette 
til minne om meg.»

Senere, i Getsemane, ber Jesus Peter og de to Sebedeussøn-
nene om å våke sammen med seg. Begge sovnet begge gan-

gene han gikk unna for å be. Jesus blir så tatt til fange og 
forhørt. I løpet av natten nekter Peter tre ganger for å ha noe 
med Jesus å gjøre.

Kilder: Store norske leksikon, blogg.forskning.no, Den nor-
ske kirke.

Flere av altertavlene i Heim prestegjeld har motiv fra påska. 
Øverst på altertavla i Vinje kirke er motivet Jesus i bønn i 
Getsemane på Skjærtorsdag. Maleriet er kopi av et kobber-
stikk i Nederland fra ca 1660 og finnes på flere altertavler i 
Norge. 

Altertavla i Heim kirke viser Jesus som står opp. To engler 
er vitner til denne viktigste hendinga i frelseshistorien. 

I salmeboka finner vi mange salmer som skildrer Jesu opp-
standelse. Thomas Kingo skrev «Som den gylne sol frem-
bryter» i 1689. Soloppgangen males med sterke farger. 
Strålene sprenger seg vei gjennom et svart skydekke og tv-
inger nattemørket bort. Slik sprenger Jesus seg vei gjennom 
død og grav og går levende i møte med morgenrøden. Den 
nye dagen og det nye livet seirer samtidig.

Et annet eksempel er Svein Ellingsen sin omdikting av den 
engelske salmen «This joyful Eastertide». Verbum forlag øn-
sket en norsk tekst til denne melodien og ga Svein oppdraget 
i 1983. Natta etter fikk han ikke sove, stod opp og skrev tre 
vers på løpende bånd. Første verset er slik: « Å gledesfylte 
stund! Å, hvilken morgenrøde! Vår tro har sikker grunn! Se 
livets førstegrøde! Var han som gav sitt liv, forblitt i dødens 
fengsel, hva var vel da vår tro? Men se, vår Frelser lever! Han 
lever! Han lever! Han oppsto og han lever!   

Disse to salmene er i salmeboka på nr 190 og nr 212. Alle 
salmene fra nr 145 til nr 215 har påske som tema - en rik 
skatt for å kunne tilegne seg påskens budskap!
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

• 	Overnatting
• 	Selskapslokaler til alle 	
	 anledninger
• 	Møtelokaler
• 	Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977

72 45 25 37 – Døgnvakt
www.bertelsen-bgr.no

 
Skeivegen 20, 6650 Surnadal
Villa Viungen, 6683 Vågland

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra
 

Bertelsen Gravminner
41 77 05 10

 
Hemne Blomster

72 45 11 11
Øragata 11 7200 Kyrksæterøra

Bertelsen gravferd
vinner av Næringsprisen i Heim 2020

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
 
 

 
 En annonse i 

Kirkedøra?
Kontakt redaksjonen,

Tlf. 488 69 434.
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Slekters gang
Hemne Sanitetsforening takker for min-
negaver gitt i forb. med Solveig Johanne 
Gaustads begravelse.

Langtidsavdelingen ved Heim helsesen-
ter, Kyrksæterøra takker for minnegave 
mottatt i forb. med Johan Arnt Lians 
bisettelse.

Tusen takk for all vennlig deltakelse, hil-
sener, blomster og minnegaver ved vår 
kjære mor Solveig Gaustads bortgang og 
begravelse.

Marit, Ingrid, Solfrid og Kristin

Helse – og Mestring avd. Liabø takker 
for minnegaver til Liatun omsorgsboliger 
mottatt i forb. med begravelsene til Kari 
Henden, Gunvor Hendseth og Ingebjørg 
Indreiten.

Helse – og Mestring avd. Liabø takker for 
minnegaver gitt i forbindelse med begra-
velsene til Oddvar Lervik og Ingvald Sæ-
terøy, og Synnøve Sæthers bisettelse.

Helse – og Mestring avd. Liabø takker for 
minnegaver til hjemmesykepleien mottatt 
i forbindelse med begravelsene til Birgit 
Megård og Randi Johanne Betten.

Helse- og Mestring avd. Kyrksæterøra 
takker for minnegaver mottatt i forb. med 
begravelsene til Eldbjørg Øien Strømme, 
Magnhild Brunstad og Eldbjørg Kårøy.

Helse og Mestring avd. Kyrksæterøra 
takker for minnegave til Trygdebolig 1 i 
forb. med begravelsene til Anna Lovise 
Solberg og Oddlaug Alette Gjengstø, 
og minnegaver til Kårstua i forb. med In-
grid Johanne Scheis bisettelse og Oskar 
Stokkes begravelse.

Heim helsesenter, avd. Kyrksæterøra 

takker for minnegave i forbindelse med 
Knut Belsviks begravelse.  

Takk for all vennlig deltakelse, hilsener, 
blomster og minnegave til venneforenin-
gen i forb. med vår kjære Cidsel Anne 
Skålvik sin bortgang og begravelse.

For familien Ola Skålvik

Takk for all vennlig deltagelse, blomster 
og minnegaver etter vår kjære Eldbjørg 
Kårøy sin bortgang. 

Toril og Kristin m/ fam.

Tusen takk for all vennlig deltagelse, hil-
sener, blomster og minnegaver til Heim 
Helsesenter, Kyrksæterøra, ved vår kjære 
Knut Belsviks bortgang og begravelse.

Bjørg Belsvik m/fam.

Tusen takk for all vennlig deltakelse, 
hilsener, blomster og minnegaver ved 
Oddlaug Alette Gjengstøs bortgang og 
begravelse. 

Erna, Anne, Randi, Leif, Ole Even,  
Odd Arne m/fam.

Vennastranda bedehus takker for min-
negaven i forbindelse med Erna Forrens 
begravelse.

Hemne Frivilligsentral takker for min-
negaver mottatt i forbindelse med Ottar 
Myklebust sin begravelse.

Tusen takk for all vennlig deltakelse, hil-
sener og blomster, ved Ingrid Hovdens  
død og begravelse.

Malvin  m/ familie

Tusen takk for all vennlig deltakelse,  
hilsener, blomster og minnegaver ved  
Lillian Løfaldlis bortgang og bisettelse.

Torbjørn, Ingrid, Solveig,  
Oddvar og Vigdis m/ familier

Takk

DØPTE
HEIM KIRKE
Emma Vassli Lernes
Ane Vassli Lernes
Tuva Eilertsen-Thevik

HEMNE KIRKE
Ole Melum
Jakob Kaald Sandven
Henrik Hermann Ohren

VINJE KIRKE
Vetle Vassli

DØDE

HALSA SOKN
Cidsel Anne Skålvik, f. 1937
Ann Kristin Greiff, f. 1976
Synnøve Sæther, f. 1926
Astrid Marie Bele, f. 1932

HEIM SOKN
Oddlaug Gjengstø, f. 1925
Else Espnes, f. 1934

HEMNE SOKN
Solveig Johanne Gaustad, f. 1928
Ingrid Johanne Schei, f. 1933
Knut Belsvik, f. 1934
Sonja Mary Hosen, f. 1925
Anna Solberg, f. 1925
Ottar Hermann Myklebust, f. 1941
Erna Forren, f. 1939
Lillian Løfaldli, f. 1941
Nils Olav Hanshus, f. 1930
Karoline Gundersen, f. 1941
Alf Tvervåg, f. 1930

VINJE SOKN
Nann Stølen, f. 1934
Klara Alvhild Fjelnsetnes, f. 1926
Magnhild Brunstad, f. 1932
Lars-Petter Voje Nysæter, f. 1961
Eldbjørg Kårøy, f. 1934
Klara Flaugli, f. 1937
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

29. mars
Hemne kirke kl. 19:00
Kirkekonsert

2. april – palmesøndag
Halsa kyrkje kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 16:00

6. april – skjærtorsdag
Helsesenteret, Kr.øra kl. 15:00
Hemne kirke kl. 18:00
Kveldsmatgudstjeneste

7. april – langfredag
Hemne kirke kl. 11:00

8. april – påskeaften
Hemne kirke kl. 23:00
Påskenattsgudstjeneste

9. april – 1. påskedag
Halsa kyrkje kl. 11:00
Hemne kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 13:00 - Påskelunsj
Vinje kirke kl. 15:00

10. april – 2. påskedag
Heim kirke kl. 11:00

16. april
Halsa kyrkje kl. 17:00
VårBrus-konsert

23. april
Vinje kirke kl. 11:00
Heim kirke kl. 15:00

30. april
Hemne kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 17:00

6. mai
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Konfirmasjon

7. mai 
Hemne kirke kl. 11 og 13:30
Konfirmasjon

13. mai – lørdag
Halsa kyrkje kl. 11:00
Konfirmasjon

17. mai - grunnlovsdagen
Vinje kirke kl. 09:45
Liabø, friluftsgudstj. kl. 10:30
Hemne kirke 11:15
Helland bedehus kl. 12:45

18. mai – Kr. Himmelfartsdag
Vinje kirke kl. 11:00
Konfirmasjon

21. mai
Hemne kirke kl. 11 og 13:30
Konfirmasjon

28. mai – 1. pinsedag
Heim kirke kl. 11:00
Konfirmasjon

29. mai – 2. pinsedag
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Halsa kyrkje kl. 16:00

4, juni
Hemne kirke kl. 11:00

Se nærmere kunngjøring på kirken.no/
heim, iheim.no, tk.no, Søvesten og avisa 
Sør-Trøndelags torsdagsutgave.

 

 

 

 

 

 

 

 

Halsa kyrkje 16. april kl. 17.00 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Runa Tunheim, Marika og Eirin,                                       
Øyvind Weiseth, Bjørn Leifsson                                             
Johan Schei, Halsakoret,                                                                                      
Hemne Trekkspillklubb, Førkjånn                                                                                                

   
 
Billettpris:  kr 150,-/gratis under 16 år:     
www.checkin.no og i døra. 
 
 
Arr: Heim kommune og frivilligheten i Heim 

 


